

Hyvä Turun kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunta,

Lähestymme Teitä Teräsrautelan koulun Suikkilan yksikön 1B:tä koskevassa asiassa.

Rehtori Johanna Erkkilän mukaan Suikkilan yksikön 1B luokka siirretään Teräsrautelan koulun yksikköön, jotta voidaan säästää opettajakustannuksissa. Teräsrautelan yksikössä on 1. luokkatasolla 31 oppilasta ja Suikkilan yksikössä 12. Ymmärrämme tämän peruslogiikan, mutta toteutustapa on Suikkilan alueelle imagollisesti erittäin vahingollinen.

Suikkilan yksiköstä ollaan siis siirtämässä kokonainen vuosiluokka toiseen (Teräsrautelan) yksikköön jotta Teräsrautelan yksikön ylisuuri luokkataso saadaan jaettua kahteen luokkaan.

Meidän Suikkilan yksikköä käyvien oppilaiden vanhempien mielestä tässä on tapahtumassa suuri virhe, jonka seuraukset kantavat pitkälle tulevaisuuteen. Kokonaisen luokkatason poisto Suikkilan yksiköstä on mielestämme myös Turun kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunnan päätösten vastainen.

Turun kaupungin kasvatus- ja opetuslautakunnan kokouksen 20.08.2019 pöytäkirjan [Kasosvpj § 30](#) olevan liitteen mukaan ”Perusopetuksessa vahvistetaan lähikouluperiaatetta” (Sivu 28/42) ja ”Parannetaan koululaisten koulumatkojen liikenneturvallisuutta” (Sivu 28/42)

- Nämä molemmat seikat täyttyvät parhaalla mahdollisella tavalla, kun oppilaiden koulu-ura jatkuisi lähikoulussaan, eli Suikkilan yksikössä, jossa he ovat koulu-uransa aloittaneet. Koulumatka säilyy hyvin lyhyenä koulun sijaitessa alueen keskellä. Koulumatka on juuri opeteltu ja koulumatka on siten turvallinen kun vilkasliikenteisiä katualueita ei ole ylitettävänä. Tämä sama periaate on ollut meidän oppilaiden vanhempien päälinjainen ajatus, kun olemme lapsellemme koulua valinneet. Lisäksi usean perheen sisarukset kulkevat yhdessä koulumatkansa.
- Kyse on Teräsrautelan koulun Teräsrautelan yksikön ylisuuresta 1. luokkatasosta. Suikkilan koulun 1. luokkataso halutaan siirtää teräsrautelan yksikön tiloihin, koska siellä on ylisuuri ryhmä. Siirron toteutuessa vesittyy molemmat edellämainitut periaatteet.

Samaisessa dokumentissa on mainittu, että ”Koulu nähdään osana kasvuyhteisöä” (Sivu 40/42)

- Suikkilan koulussa opiskelevat monen perheen sisarukset sekä naapureiden lapset. Siirtämällä yksi luokkataso pois, aiheutetaan peruuttamatonta vahinkoa alueen yhtenäisyydelle, ainakin näiden 12 oppilaan kohdalla, jotka on tarkoituksella halunneet lähikouluun turvallisen koulumatkan, sisarustensa ja ystäviensä sekä koulun hyvän hengen vuoksi.
- Suikkilan koulussa on hienosti organisoitu kummioppilastoiminta, jolla avustetaan ekaluokkalaiset koulun arkeen ja tutustutetaan koulun oppilaat toisiinsa. Poistamalla kokonainen luokkataso, tällainen varsin onnistunut kummioppilasjärjestelmä romutetaan juuri silloin kun sitä eniten tulnaisiin tarvitsemaan, eli 5 vuoden kuluttua. Tuolloin alueelle syntyvät / muuttavat turkulaiset lapset aloittavat koulu-uraansa Suikkilan koulussa. Viitataan [Kasosvpj § 32](#), liite 1: Varhaiskasvatuksen palveluverkkoselvitykseen 2019-2022, sivu 34/76; ”Suikkilassa odotetaan kasvua 0-6 vuotiaiden määrään 32%, joka tarkoittaa 96 uutta lasta.”

Edellä mainittujen asioiden lisäksi kaupungille aiheutunee lisäkuluja, kun lapset enenevässä määrin tarvitsevat iltapäivä- ja aamupäiväkerhoa, kun nyt ohjatun iltapäivätoiminnan määrä on voitu pitää monen lapsen kohdalla lyhyempiaikaisena turvallisen koulumatkan vuoksi.

Suikkilan yksikön luokkatason lopettamista ja siirtämistä Teräsrautelan yksikköön on meille vanhemmille perusteltu Teräsrautelan koulun budjetin riittämättömyydellä.

Me vanhemmat taas koemme, että lähikouluperiaate ja turvallinen koulumatka tulee olla etusijalla. Säästöt olisi löydettävä muilla keinoin, kuin näivettämällä lähikoulu tällaisella toimenpiteellä.

Vetoammekin nyt Turun kaupungin kasvatus- ja opetuslautakuntaan; Ymmärrämme luokan koon olevan pieni, mutta tämä voitaisiin kääntää myös positiiviseksi informaatioksi. Tällä tavoin saattaisimme lisätä Suikkilan seudun vetovoimaisuutta ja saada tätä kautta lisää veronmaksajia Turkuun.

Kunnioittaen:

Teräsrautelan koulun Suikkilan yksikön 1B luokan vanhemmat

oppilas #1

oppilas #4

oppilas #1

oppilas #4

oppilas #2

oppilas #5

oppilas #2

oppilas #5

oppilas #3

oppilas #6

oppilas #3

oppilas #7

*Sekä kolme vanhempaa, joka eivät turvallisuussyistä voi julkaista nimeään. He edustavat oppilaita no #8, #9, #10*

Lisäys 7.5.2020

Teksti yllä on alkuperäisessä muodossaan, lisäykset on merkitty punaisella.

Rehtorin vastaus oli saapunut Turun kaupungille heti kirjelmäämme seuraavana päivänä 11.3.2020, mutta meille Suikkilan yksikön 1B vanhemmille sitä ei oltu toimitettu.

Meille vanhemmille tilanne on erittäin hankala, kun rehtori on suullisesti sopinut asian jo ennen lukuvuoden alkua ja meille vanhemmille annettiin ainoaksi vaihtoehdoksi keksiä rahoitus opettajan palkkaamiseen. Lukuvuoden alussa meille myös annettiin ymmärtää, että tällainen *mahdollisuus* on olemassa, meille ei tuolloin sanottu, että tämä luokka on tuomittu siirrettäväksi.

Koemme, että meillä ei ole ollut aitoa mahdollisuutta vaikuttaa lapsiamme koskevaan päätökseen muutoin kuin vetoamalla / valittamalla kasvatus- ja opetuslautakuntaan.

Alkuperäisten allekirjoituksen jälkeen on lisätty allekirjoittaneita 2 kpl, sekä oppilaat on mainittu numerona allekirjoituksen perässä. Oppilaat ovat asiassa keskiössä, mutta heidän ollessaan alaikäisiä koen

irrelevanttina informaationa laittaa oppilaiden nimiä tähän dokumenttiin. Kokonaisuudessa luokka-asteen siirtoa vastustaa 10 perhettä 12:sta.

Emme ole tiedustelleet/kyselleet asian edistymisestä, kun olemme olettaneet kevään pandemiatilanteen tuoneen kosolti muita haasteita koulutus- ja opetuslautakunnalle. Seuraavalle syksyille tämä pandemiatilanne todennäköisesti jatkuu, joka saattaa vaikuttaa joka tapauksessa ryhmäkokojen pienenemisenä, kuten on tapahtunut esimerkiksi Norjassa. Tätä silmällä pitäen on olemassa suuri riski, ettei toivottua säästöä synny luokkia yhdistelemällä.

Lisäksi haluamme tuoda esiin sen seikan, että rehtorin vetoamus kaupungin asukkaiden yhdenvertaiseen kohtelemiseen tässä tapauksessa on vähintäänkin erikoinen. Rehtori olisi, niin halutessaan, voinut suorittaa tämän yhdenvertaisen kohtelun jo ennen koulu-uran alkua kertomalla Teräsrautelan yksikön olevan ko. luokka-asteelta täysi, mutta näin ei ole toimittu. Samaan yhdenvertaisuuteen vedoten voitaisiin nyt yhtälailla pakkosiirtää 9 oppilasta Suikkilan yksikköön, jolloin luokat ovat suurin piirtein saman kokoisia. Tietääksemme tällaisesta vaihtoehdosta ei ole Teräsrautelan yksikössä puhuttu sanaakaan. Rehtori ei ole suostunut pitämään tätä vaihtoehtona.

Pelkästään omassa rapussamme asuu kahdeksan oman lapsemme kanssa Suikkilan yksikössä opiskelevaa koululaista eri luokka-asteilta. Tähän joukkoon on jo integroiduttu. Lapset ovat tiiviisti yhdessä myös kouluajan ulkopuolella. Tuntuu kohtuuttomalta vetää oma lapsi pois tuosta sosiaalisesta yhteisöstä vain siksi, että rehtori on suullisesti sopinut näin.

Lisäksi, mikäli luokka-asteen siirto toteutuu, meidän perheen kohdalla nuoremman sisauksen koulun aloitus olisi hienoa aloittaa lähikoulussa, mutta mikäli sisarus käy 2 km päässä eri koulua, olemme vaikean valinnan edessä, valitako turvallinen itse käveltävä koulumatka vai koulumatka, jossa on useita tien ylityksiä. Saman valinnan edessä on muitakin vanhempia.

Vallitsevan pandemiatilanteen vuoksi koulumatkan läpikäynti ja tutustumiskäynnit ovat epäonnistuneet tältä keväältä oppilaiden ollessa etäkoulussa. Näitä lienee kukin käynyt läpi vanhempiensa kanssa, jos on käynyt. Tutustuminen mahdolliseen tulevaan luokkaan ei enää tule onnistumaan.

Pyydämme toimittamaan lautakunnan päätöksen sähköpostilla laaksonen.heikki@gmail.com, tai ohjeet lautakunnan päätöksen lukemiseen verkossa (mikäli vaatii vahvaa tunnistautumista tai vastaavaa.)

Kunnioittaen,

Heikki Laaksonen

Turussa 7.5.2020

Omasta ja Suikkilan yksikön lukuvuoden 2019-2020 1B luokkalaisten ja heidän vanhempiensa puolesta.